
TRZECIOKLASIŚCI W WARSZAWIE 

                       W dniach 01-02.06.2017 uczniowie klasy trzeciej „d” i „ e”  Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Kórniku  wraz z wychowawczyniami i opiekunkami  udali się na 

wycieczkę szkolną do Warszawy.  

                      Celem podróży było oczywiście zwiedzanie najważniejszych miejsc 

historycznych w stolicy, ale także  Stadion Narodowy oraz Centrum Nauki Kopernik.  

                      Całej wycieczce towarzyszyła wielka ciekawość, tych szczególnych miejsc, 

o których już w trakcie podróży informował przewodnik. Po dojechaniu na miejsce dzieci 

udały się na zwiedzanie Stadionu Narodowego  ( miejsca będącego gwoździem programu 

szczególnie dla chłopców).  Małoletni , ale już prawdziwi kibice, poza tradycyjnym 

zwiedzaniem stadionu mieli nie lada okazję posiedzieć w fotelach zawodników rezerwowych, 

czy obejrzeć zaplecze szatni niedostępne dla zwykłych kibiców takie jak: łazienki 

z prysznicami, wannami, szeroką bazę rehabilitacyjną i relaksacyjną naszych zawodników.  

Po udanych zakupach w sklepiku stadionowym uczniowie udali się wraz z przewodnikiem na 

zwiedzanie Starego Miasta. Podziwiali Kolumnę Zygmunta, Zamek Królewski, Pałac 

Prezydencki, pomnik Syrenki. Doszli również do Grobu Nieznanego Żołnierza i tam  

przyglądali się  robiącej niemałe wrażenie zmianie warty. Pomimo zmęczenia i burczących 

brzuchów udaliśmy się jeszcze na zwiedzanie Łazienek. Tutaj podziwialiśmy piękno przyrody 

i niepowtarzalny urok pałacu na wodzie  i innych obiektów architektonicznych znajdujących 

się w parku . Dzień zakończyliśmy długo wyczekiwaną obiadokolacją i rozpakowaniem się 

w hotelowych pokojach.  

                       Drugi dzień wycieczki to zwiedzanie Centrum Nauki Kopernik. Tu uczniowie 

mogli podziwiać prawie 450 eksponatów w 4 galeriach, z takich dziedzin jak: Człowiek 

i Środowisko, Świat w Ruchu, Korzenie Cywilizacji, Strefa Światła. Po tych atrakcjach 

i smacznym obiedzie wszyscy zmęczeni, ale bardzo zadowoleni, wrócili do autokaru, aby 

rozpocząć podróż powrotną do domu.  

                       Dzieci swoimi przeżyciami i wiadomościami dzieliły się z innymi kolegami 

i koleżankami, sami zaś wzbogacili swoją wiedzę o nowe oraz bogate doświadczenia.  
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